DE REGISTRO DE PREÇO, segue a.relação dos itens e o quantitativo abaixo: 

Item Descrição do Item Unid. Qu Valor Valor Total 
ant. Unitário 

10 POSTE GALVANIZADO CURVO SIMPLES DE 7 UND 100 R$ 1.584,00 158.400,00 
METROS LIVRE, NORMATIZADO QUE ATENDA AS 
NORMAS DA ABNT. 

VALOR TOTAL R$ 158.400,00 

VALOR TOTAL DE ITENS R$ 158.400,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS 

REAIS). 

- -, 
C'N.PJ:39nt..illAJOOl-OO-JE.ll~ 

• AVEll'ID.ll'E<l!lm!PllU1l!ION. 26<1 

Cuiabá, 23 de maio de 2023. 

• 
llll: JD. CAllllÓB."l!A 

(:E!' - -~ 1 - - - -

MÁRCIO ROGÉRIO DE SIQUEIRA LUZ - SÓCIO PROPRIETARIO 
CPF: 792.389.631-34 
FM SERVIÇOS COMBINADOS L TDA